

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0120/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****ATACADO NOVA BETHANIA LTDA - CNPJ: 47162125000181**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002950	BLOCO PARA RECADO (POST IT) 38X50MM TIPO AUTO ADESIVO, PACOTE C/ 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO	2	5,9900	11,98
2	002952	BOBINA PLASTICA PICOTA PARA FRACIONAMENTO DE COMPRIMIDOS	2	13,9900	27,98
3	006399	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AMARELA.	3	1,6000	4,80
4	002988	GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS)	2	39,9900	79,98
5	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	3	6,9900	20,97
6	003364	MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR PRETO	2	1,9900	3,98
7	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	50	24,9900	1.249,50
8	004638	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: AZUL	3	1,8900	5,67
9	003031	UMEDECEDOR MOLHA DEDO	2	1,8900	3,78
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.408,64

Fornecedor:**VILMA DE LEMOS SOUZA MACEDO - CNPJ: 11137101000125**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006584	BLOCO PARA RECADO (POST IT) 76X76MM TIPO AUTO ADESIVO COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO PACOTE COM 5 UNIDADES	2	6,9900	13,98
2	001772	PILHA C PCT C/ 2 UN	12	8,9900	107,88
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			121,86

		TOTAL GERAL ==>			1.530,50
--	--	---------------------------	--	--	-----------------